της σύμβασης με τίτλο «……….» συνολικής εκτιμώμενης αξίας 147.955,16 

Ευρώ πλέον Φ.Π.Α. και 167.189,34 Ευρώ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 

Αντικείμενο της σύμβασης είναι η προμήθεια …….Η διάρκεια της σύμβασης 

ορίζεται σε εικοσιτέσσερις (24) μήνες. Τα προς προμήθεια είδη υποδιαιρούνται 

σε εκατόν έξι (106) συνολικά Τμήματα κατά τα ειδικώς αναφερόμενα στο 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι της Διακήρυξης. Κριτήριο ανάθεσης είναι η πλέον συμφέρουσα 

από οικονομική άποψη προσφορά βάσει τιμής ανά είδος. Το Τμήμα 24 της υπό 

ανάθεση σύμβασης έχει ως αντικείμενο την προμήθεια ….